ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Cơ, ngày         tháng 11  năm 2022

BÁO CÁO
Điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022

Triển khai văn bản số 3596/ KHĐT-QH,TH-ODA ngày 02/11/2022 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022.

Căn cứ tiến độ triển khai, khả năng giải ngân và  nhu cầu vốn năm 2022. Ủy

ban nhân dân huy n  ức C ,   o c o điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022,

cụ thể như sau:

Giảm kế hoạch đầu tư công năm 2022 (Vốn chuẩn  ị đầu tư) nguồn vốn tiền

sử dụng đất tỉnh đầu tư dự  n: Nâng cấp, mở rộng đường Tăng Bạt Hổ, thị trấn

Chư Ty, huy n  ức C , tỉnh Gia Lai, số tiền: 360,0 tri u đồng

Cụ thể có biểu chi tiết kèm theo

  UBND huy n  ức C ,   o c o Sở Kế hoạch và  ầu tư xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và  ầu tư;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- BQL dự  n đầu tư xây dựng huy n;

- Lưu: VT,VP, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

Biễu mẫu số 1

TỔNG HỢP ĐIỀU CHỈNH CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ NGUỒN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022

(Kèm theo Báo cáo số              /BC-UBND ngày                  tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Đức Cơ)

Đơn vị: Triệu đồng

TT Danh mục dự án

Địa

điểm

XD

Thời

gian

KC-

HT

Quyết định đầu tư

Tổng

vốn

cần bố

trí để

hoàn

thành

dự án

Lũy kế đã

bố trí vốn

đến

31/12/2021

Kế hoạch

vốn năm

2022;   vốn

kế hoạch

năm 2021

được phép

kéo dài

sang năm

2022

Khối lượng

thực hiện

từ

01/01/2022

đến

02/11/2022

Giải ngân

từ

01/01/2022

đến

02/11/2022

Ước Giải

ngân từ

01/01/2022

đến

31/12/2022

Ước giải

ngân từ

01/01/2022

đến

31/01/2023

Kế hoạch

vốn năm

2022; vốn kế

hoạch năm

2021 được

phép kéo dài

sang năm

2022 sau

điều chỉnh

Trong đó

Chủ

đầu tư

Ghi

chú Số quyết định

ngày, tháng,

năm ban hành

TMĐT
Vốn

giảm

Vốn

tăng

  TỔNG SỐ       35.000 35.000 0 360 0 0 0 0 0 360 0

A
KẾ HOẠCH VỐN

NĂM 2022
      35.000 35.000 0 360 0 0 0 0 0 360 0

(A)
VỐN NGÂN SÁCH

TỈNH ĐẦU TƯ
      35.000 35.000 0 360 0 0 0 0 0 360 0

I
Vốn cân đối ngân

sách tỉnh đầu tư

II Tiền sử dụng đất       35.000 35.000 0 360 0 0 0 0 0 360

(1) Ngành, lĩnh vực

  Giao thông

Nâng cấp, mở rộng

đường Tăng Bạt Hổ, thị

trấn Chư Ty, huy n  ức

C , tỉnh Gia Lai

Thị trấn

Chư Ty,

huy n

 ức C

2025-

2026

361/NQ-H ND

ngày 17/6/2021;

1183/Q -

UBND ngày

20/7/2021

35.000 35.000   360

360

UBND

huy n

 ưc

C

Vốn

chuẩn

 ị đầu

tư

III Vốn xổ số kiến thiết

(B)
VỐN NGÂN SÁCH

TRUNG ƯƠNG

(B.1) Vốn trong nước

(B.2) Vốn ODA

B

KẾ HOẠCH VỐN

NĂM 2021 ĐƯỢC

PHÉP KÉO DÀI

SANG NĂM 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T09:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T09:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T18:03:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:06:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:23:29+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:23:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:23:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:23:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:23:52+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T08:23:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!